2009暑期學生8月金工教室使用申請表

申請使用人：               聯絡電話：

	8月
	
	一
	二
	三
	四
	五

	
	
	3
	4
	5
	6
	7

	
	早上
	
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	
	

	
	
	10
	11
	12
	13
	14

	
	早上
	
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	
	

	
	
	17
	18
	19
	20
	21

	
	早上
	
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	
	

	
	
	24
	25
	26
	27
	28

	
	早上
	
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	
	

	
	
	31
	
	
	
	

	
	早上
	
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	
	


老師審核簽章：

每日開放時間為早上八點~下午五點(六、日不開放)

數位媒體輔助工藝產品實驗室
